UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 17/PGDĐT
V/v Rà soát đội ngũ nhân viên y tế trường học
	Phong Điền, ngày  11  tháng  01 năm 2021

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS, TH&THCS trực thuộc;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Phong Điền tại Công văn số 1686/UBND huyện ngày 31/12/2020  về việc rà soát, thống kê đội ngũ nhân viên y tế học, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Rà soát danh sách đội ngũ nhân viên y tế học đường (theo biểu mẫu đính kèm), cung cấp các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn, tin học, ngoại ngữ kèm theo(công chứng).
Danh sách và văn bằng chứng chỉ gửi về phòng GD&ĐT trước ngày 14/01/2021, file danh sách gửi về địa chỉ chienvh.pdien@hue.edu.vn.

Nhận được công văn này, yêu các đơn vị triển khai thực hiện ./.
	Nơi nhận:                                                                           - Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng

	PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG………………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng 01 năm 2021

DANH SÁCH NHÂN VIÊN PHỤ TRÁCH Y TẾ TRƯỜNG HỌC
(Kèm theo công văn số      /PGDĐT ngày       /    /2021 của  Phòng GDĐT huyện Phong Điền)

	Stt
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trường
	Trình độ chuyên môn
	Ngành đạo tạo
	Tin học
	Ngoại ngữ
	Điện thoại liên hệ

	01

Danh sách gồm có     người./.

	HIỆU TRƯỞNG